Urodził się w Sandomierzu i tam ukończył seminarium duchowne. Początkowo był wikarym w Nowej Słupi, skąd wstąpił do armii powstańczej. Po klęsce powstania

dzony rozkazu dyrektora Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego. Pismo z dnia 18/30 listopada 1835 r.

³⁷ W. Saletra, *Krakowskie i sandomierskie w czas...* s. 157. Tam też znajdują się biografie wspomnianych księży; z kolei w Bibliotece Czartoryskich w Krakowie znajduje się rkps sygn. 5313/IV, Spisy osób 1815–1854, gdzie znaleźliśmy listę polskich księży znanych z patriotycznego poświęceń, światła, „którzy być mogą w narodowej sprawie użyci”, którzy w 1834 r.